
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2421 

 
 

DETERMINAZIONE n. 604 del 5 settembre 2013  
 

 
OGGETTO: Consulta Comunale Giovanile. Istituzione del premio “Primo Maggio”. Impegno di 

spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  cinque  del mese di settembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATO l'art. 163 "esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del D.Lgs. n. 267 del 18-08-
2000; 
PRESO ATTO che con delibera G.C. n. 55 del 11-04-2013 è stato istituito il Premio Primo Maggio, 
concorso musicale su scala nazionale rivolto a band musicali o a singoli musicisti, senza alcun limite 
di genere musicale, che presentino una serie di brani inediti o editi di propria produzione, articolato 
su una fase preselettiva e una finale, denominato “Primo Maggio”, con contestuale prenotazione 
della somma di €  500,00 dal capitolo 330 del redigendo bilancio 2013, da corrispondersi a favore del 
vincitore, scelto con procedimento selettivo da parte della Consulta Giovanile,  secondo le modalità 
contenute nel regolamento della manifestazione; 
RITENUTO dover provvedere ad impegnare la somma necessaria da erogarsi all’esito del concorso; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la somma di €  500,00 dal capitolo 330 del redigendo bilancio 2013, già prenotata 
con la prefata delibera, da corrispondersi a favore del vincitore, scelto con procedimento 
selettivo da parte della Consulta Giovanile, secondo le modalità contenute nel regolamento 
della manifestazione,  dando atto del rispetto dei 4/12 della spesa per l’esercizio provvisorio 
di cui all’art.163 del D.Lgs. n.267 del 2000; 

2. Provvedere con separato atto alla liquidazione ad avvenuta comunicazione da parte del 
presidente della Consulta Giovanile del Comune di Ortona del nominativo dell’avente diritto al 
premio. 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 10 settembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


